SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

EDITAL Nº 01/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, para o Programa de Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade, referente ao Processo Seletivo – Edital nº 01/2023.

Informa que não houve candidato inscrito para vaga reservada para Pessoa com Deficiência – PCD.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo, e ainda certificado de que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes
para o Programa de Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade.

O Resultado Final para o Programa de Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade homologado está disponível para consulta na Internet, no site do INSTITUTO
MAIS (www.institutomais.org.br) e publicado no Diário Oficial Municipal de Santos.

A lista de Resultado Final para o Programa de Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade homologado está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição,
nome do(a) candidato(a), número do documento de identidade, status, classificação, nota da Prova Objetiva, notas parciais (SUS e PPS/CE), total de filhos e data de nascimento,
tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 01/2023.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Santos/SP, 19 de janeiro de 2024.

_______________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTOS/SP

Programa de Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Processo Seletivo – Edital nº 01/2023

Programa de Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº STATUS CLASS. TOTAL FINAL SUS e P.P.S. C.E. FILHOS SITUAÇÃO NASC.

 0496000024 CYNTHIA MIDORI ADACHI 506*****-* Aprovado 1 82,50 45,00 37,50 Habilitado 21/06/1996
 0496000060 LETÍCIA LEMOS PITA RODRIGUES 291***-* Aprovado 2 77,50 42,50 35,00 Habilitado 18/10/1999
 0496000013 BÁRBARA BERMEJO MORATO 386*****-* Aprovado 3 77,50 45,00 32,50 Habilitado 31/08/1999
 0496000041 ISADORA CRISTINA FELTRIN DUCA 385*****-* Aprovado 4 72,50 35,00 37,50 Habilitado 06/11/1998
 0496000001 ADRIANO STÊNIO GENARO 062*********-* Aprovado 5 72,50 37,50 35,00 Habilitado 08/12/1996
 0496000002 AGATHA VITORIA DA COSTA TAVARES GIL DE OLIVEI 383*****-* Lista de Espera 6 72,50 40,00 32,50 Habilitado 11/09/1997
 0496000064 LUMA FERNANDES DA COSTA 368*****-* Lista de Espera 7 72,50 42,50 30,00 Habilitado 20/08/1993
 0496000011 ARTHUR ANTONIO FERNANDES RODRIGUES 444*****-* Lista de Espera 8 70,00 37,50 32,50 Habilitado 14/08/1995
 0496000070 MARYNA FERNANDA NORA SANTOS 499*****-* Lista de Espera 9 70,00 40,00 30,00 Habilitado 07/07/1999
 0496000044 ITALO JOSE LIMA SANTOS 315****-* Lista de Espera 10 67,50 32,50 35,00 Habilitado 01/06/1990
 0496000023 CLARA HINODE CALEGARI OKITA 498*****-* Lista de Espera 11 67,50 32,50 35,00 Habilitado 16/05/1997
 0496000030 FABRICIO CRESPO MACIEL 470*****-* Lista de Espera 12 67,50 37,50 30,00 Habilitado 13/07/1990
 0496000052 JÚLIA CARAMASCHI MARTINS 390*****-* Lista de Espera 13 67,50 37,50 30,00 Habilitado 26/04/1996
 0496000083 PEDRO HENRIQUE FELDMAN SZNAJDERMAN SILVEIRA 440*****-* Lista de Espera 14 67,50 40,00 27,50 Habilitado 07/07/1986
 0496000010 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 448****-* Lista de Espera 15 67,50 42,50 25,00 Habilitado 18/05/1995
 0496000015 BIANCA LAINO 381*****-* Lista de Espera 16 65,00 30,00 35,00 Habilitado 03/12/1995
 0496000081 NICKOSN ROBERT DE SOUSA 176****-* Lista de Espera 17 65,00 32,50 32,50 Habilitado 05/02/1996
 0496000055 LARA DOS SANTOS DE BRITO 507*****-* Lista de Espera 18 65,00 35,00 30,00 Habilitado 21/09/1995
 0496000017 BRUNA MARQUEZ RODRIGUES DE PAULA 524*****-* Lista de Espera 19 62,50 40,00 22,50 Habilitado 29/03/1996
 0496000016 BRUNA DOS SANTOS SIMÕES 38.********-* Lista de Espera 20 60,00 27,50 32,50 Habilitado 06/01/1996
 0496000045 IUMI BELMONT MARTINS UJISATO 380*****-* Lista de Espera 21 60,00 32,50 27,50 Habilitado 19/11/1994
 0496000053 JULIANA MACENA FRANCINI 351*****-* Lista de Espera 22 60,00 35,00 25,00 Habilitado 07/03/1987
 0496000050 JOAO OLIVEIRA MOTA 397*****-* Lista de Espera 23 60,00 35,00 25,00 Habilitado 09/02/1996
 0496000077 NATÁLIA SUZIN SPINELLO 981****-* Lista de Espera 24 60,00 37,50 22,50 Habilitado 22/10/1999
 0496000027 EDSON DAVI DUARTE DA COSTA 246*****-* Lista de Espera 25 57,50 22,50 35,00 Habilitado 12/10/1997
 0496000037 GEOVANA SOARES DE OLIVEIRA 126***-* Lista de Espera 26 57,50 30,00 27,50 Habilitado 12/09/1997
 0496000068 MARIA JÚLIA MARTINS MACHADO 377*****-* Lista de Espera 27 57,50 32,50 25,00 Habilitado 17/04/2000
 0496000038 HENRIQUE CAZELLA AGUERA 395*****-* Lista de Espera 28 55,00 25,00 30,00 Habilitado 17/11/1996
 0496000063 LUCIANO SILVA PEREIRA 215***-* Lista de Espera 29 55,00 30,00 25,00 Habilitado 19/05/1981
 0496000021 CAROLINA GOMES RUAS 465*****-* Lista de Espera 30 52,50 25,00 27,50 2 Habilitado 25/06/1990
 0496000075 NATALIA GOMES DA SILVA 552*****-* Lista de Espera 31 52,50 25,00 27,50 Habilitado 24/03/1997
 0496000087 RENATO DE OLIVEIRA ANDRADE FILHO 523*****-* Lista de Espera 32 52,50 25,00 27,50 Habilitado 28/11/1997

 IMais Página 1 de 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTOS/SP

Programa de Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Processo Seletivo – Edital nº 01/2023

Programa de Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº STATUS CLASS. TOTAL FINAL SUS e P.P.S. C.E. FILHOS SITUAÇÃO NASC.

 0496000100 VINICIUS MAGGI BARSANI 475*****-* Lista de Espera 33 52,50 27,50 25,00 Habilitado 05/07/1991
 0496000073 MIRYANNE SAMPAIO ESPER 635***-* Lista de Espera 34 52,50 30,00 22,50 Habilitado 25/07/1990
 0496000095 THAIS BERNADO CUNHA 487*****-* Lista de Espera 35 52,50 30,00 22,50 Habilitado 27/10/1992
 0496000014 BEATRIZ BARBOSA PEREIRA 547*****-* Lista de Espera 36 50,00 25,00 25,00 Habilitado 27/08/1997

 IMais Página 2 de 2